PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 1 – Edital PROGRAD nº 063/2018

EDITAL PROGRAD nº 063/2019

RESULTADO DO PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO PARA CADASTRO DE RESERVA PARA

BOLSISTAS DE SUPERVISÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À

DOCÊNCIA (PIBID)

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de Graduação

(PROGRAD) e da Coordenação Institucional do PIBID, FAZ SABER aos interessados o

Resultado Geral em Ordem Classificatória do Processo de Classificação de Cadastro de

Reserva para Bolsistas de Supervisão do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência (PIBID), nos termos do Edital PROGRAD nº 045/2019, conforme segue:

1. Da apresentação dos resultados

1.1 Campus de Jacarezinho - Ciências Biológicas

Cadastro de reserva Situação

1 Vânia Maria de Oliveira 1ª Classificada

2 Flávia Torres Presti 2ª Classificada

2. Da convocação dos candidatos classificados

2.1. Conforme necessidades dos subprojetos, os coordenadores de área realizarão a

convocação dos candidatos aprovados.

2.2. Os candidatos devem manter atualizados seus currículos na Plataforma Freire.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 04 de abril de 2019.

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado
Pró-Reitora de Graduação.

 Original Assinado
Flávio Massami Martins Ruckstadter

Coordenador Institucional PIBID